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Kesää kohden mennään. Kyseessä on Längelmäki-seuran 64. olemassaolon vuosi ja nykymuodossa 24. 

toimintavuosi. Seuran toiminta noudattaa vakiintuneita muotojaan ja ruorissa on puoliksi uusiutunut 

johtokunta. 

Länkipohjan vapputapahtumassa julkistettiin ja kruunattiin 27. Längelmäen pellavatyttö. Hän on Alisa Solin 

Korvenkylältä ja asunut koko ikänsä Längelmäellä. Hänet tulemme tapaamaan kesän tapahtumissa mm. 

juhannustorilla perjantaina 23.6. klo 9-12 ja Längelmäveden kesäpäivällä lauantaina 1.7. klo 10-14 sekä 

museolla avointen ovien viikolla 17.-23.7. klo 13-17.  

Museolla (Hiukkaan kylätie 100) on talkoot lauantaina 20.5. klo 10 alkaen. Ympäristöä siistitään, 

haravoidaan lehtiä, kerätään puista pudonneita oksia, avataan kulkuväyliä ja harjataan kattoja 

havunneulasista sekä siivotaan museon sisätilat talven tomuista. Kenties kylvetään pellavaa ja istutetaan 

jokunen peruna pikku kasvimaalle. Tervetuloa talkoisiin omin työvälinein, talkookahvit tarjotaan. 

Seura järjestää perinteisen juhannustorin yhdessä Länkipohjan kesätoriyhdistyksen kanssa. Seuran vastuulla 

on tapahtuman juonto, arpojen myynti ja palkinnot sekä lättyjen paisto. Juhannusmusiikin kustannukset 

jaetaan kesätoriyhdistyksen kanssa. 

Seuran vuosikokous pidetään Maivian Pidoissa (Hiukkaan kylätie 245) keskiviikkona 28.6. klo 18. 

Kokouksessa on kahvitarjoilu, tervetuloa joukolla paikalle. 

Seuran esittely- ja tuotemyyntipiste, uusi telttakatos ja pöytä, pystytetään näillä näkymin viime vuoden 

tapaan juhannustorille, Längelmäveden kesäpäivälle ja antiikkitorille. Seuran tuotteita (viirit, kirjat, kartat, 

tarrat ym.) on aina tarjolla kylätilassa, Längelmäki-kahvia Maiviassa ja Symppiksessä. Uudet tuotteet, iso 

Längelmäki-tarra sopii postilaatikkoon ja ikkunatarra auton tai mökin ikkunaan sekä Längelmäki-kartta 

mökin seinälle. Ja Längelmäen historia III kirjalle on paikka jokaisen hyllyssä. 

Seuran nettisivut on päivitetty alkuvuonna ja lisätty ”uutisvirtaa-sivu”, missä on reaaliaikaiset linkit Oriveden 

Sanomien uutisvirtaan. Museon kunnostuksesta ja esineiden luetteloinnista löytyvät tiedot, samoin kaikki 

Hennat ja Hannut sekä Pellavatytöt omilta sivuiltaan. 

Tämä jäsenkirje lähetetään Yhdistysavain-ohjelmalla kaikille jäsenrekisterissä oleville. Valtaosalle jäsenkirje 

menee sähköpostilla, mikä on toivottavin ja edullisin tapa. Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa 

muutokset ensisijaisesti seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Sähköisiä välineitä käyttämätön 

voinee pyytää apua lähipiiristään. 

Jäsenmaksun 15,00 euroa pyydämme maksamaan ennen vuosikokousta 15.6.2023 mennessä. 
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